
お得意先各位 202１年６月吉日 

拝啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 先日６月１８日に１次公募の採択発表されました中小企業等事業再構築促進事業とも

のづくり補助金の説明会を開催させて頂きます。 

 過去、多くの補助事業コンサルタントの実績のある、北浜グローバル経営㈱様が本説

明会の講師として補助金の内容、背景、特徴等を御説明頂きます。 

 再構築補助金・ものづくり補助金の御理解を深めて頂き設備検討のきっかけにして頂

けたら幸いです。今回は集合説明会とＷＥＢセミナーとを同時開催します。 

 お忙しいとは思いますが、ご参加の程お願い致します。 

                                         敬具 

 

   日  程： ２０２１年７月１３日（火） 

   時  間： １３：０0～ ／ 1５：30～（各回 約９０分間） 

         ※２部制で開催します。 

   場  所： 原口機工㈱ 本社会議室 

         ※大阪府和泉市小田町１－５－３２ 

記 

御参加申込書 

締切日：７月 ９日（水） 迄 

貴社名 ご芳名 時間帯 

  １３時～   ・ １５時３０分～ 

  １３時～   ・ １５時３０分～ 

メールアドレス 

 

 

参加方法 

集合説明会 ・ ＷＥＢ 

集合説明会 ・ ＷＥＢ 

原口機工株式会社  
代表取締役 大橋正彦 

原口機工株式会社 宛 

FAX：０７２５－４１－１９８７ 

※ご希望時間帯に○印でご選択お願い致します。 

※各回１０分前を目安に御集合お願いします。 



【本説明会コロナ対策について】 

※御参加社はマスク着用必須とさせて頂きます。 

※ソーシャルディスタンスを確保の為、定員を超えた場合に申込時にお断りさせて 

 頂く事もございます。御了承お願いします。 

※御来場時に体温測定させて頂きます。発熱が確認される際は参加のお断りを 

 させて頂く事もございます。御了承お願いします。 

※各回開催後、アルコール除菌にて机・椅子を消毒致します。 


